
Logitech klávesnice K120/ Drátová/ USB/ CZ/
Černá

cena vč DPH: 465 Kč
cena bez DPH: 385 Kč

Kód zboží (ID): 282847

PN: 920-002485

Záruka: 36 měsíců

Příjemné psaní Díky nízkoprofilovým, tichým klávesám, standardnímu rozložení
včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnici se vaše ruce budou cítit
pohodlně. Pevný a solidní vzhled Tato tenká klávesnice není jen elegantní, ale
zároveň pevná díky provedení odolném proti polití, robustním vysouvacím nožkám a
odolným klávesám Je to jednoduché Klávesnici stačí připojit k portu USB na vašem
stolním počítači, notebooku či netbooku, a můžete ji začít ihned používat. Pohodlné
a tiché psaní Díky nízkoprofilovým klávesám, které nejsou téměř slyšet, a
standardnímu rozložení včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnici
si budete moci vychutnat zážitek z pohodlného a tichého psaní. Provedení odolné
proti polití Tekutina z klávesnice vyteče, takže nemusíte mít starosti, že kvůli
nechtěnému polití přijdete o svoji investici. Tenký profil Tato klávesnice disponuje
tenkým profilem, který přispívá k elegantnímu vzhledu vašeho stolu, a zároveň
napomáhá umístění vašich rukou do pohodlnější a neutrálnější polohy. Odolné
klávesy Klávesy snesou až 10 milionů úhozů, takže budete moci psát ještě dlouho
poté, co to mnohé klávesnice vzdají. Robustní nastavitelné vysouvací nožky
Vysunutím robustních sklopných nožek zvýšíte náklon klávesnice o 8 stupňů, a
přizpůsobíte ji tak svým ergonomickým potřebám Připojení USB s technologií plug-
and-play Instalace je snadná – klávesnici stačí připojit k portu USB na vašem stolním
počítači, notebooku či netbooku, a začít používat ihned po vybalení. Snadno čitelné
značky Tučné, jasně bílé znaky činí klávesy snáze čitelnými - ideální pro ty, kteří
nemají dokonalý zrak. Jsou také odolnější proti opotřebení. Spolehlivost Logitech
Obdržíte vysokou kvalitu a spolehlivost, které učinily ze společnosti Logitech
předního světového výrobce klávesnic a myší, za cenu, kterou si můžete dovolit - a
navíc s tříletou zárukou. Zaoblený mezerník Navádí ruce do přirozenější polohy,
takže budete moci psát pohodlněji. Vlastnosti: • Téměř neslyšitelné, nízko profilové
klávesy • Standardní layout klávesnice s plně velkými F-klávesami a číselnou
klávesnicí • Robustní nastavitelné vysouvací nožky • Připojení USB s technologií



plug-and-play • Snadno čitelné klávesy • Zaoblený mezerník navádí ruce do
přirozenější polohy, takže budete moci psát pohodlněji. • Spolehlivost Logitech
Technická specifikace: • Délka: 450 mm +/- 2 mm • Šířka: 155 mm +/- 2 mm •
Hloubka/výška: 23,5 mm +/- 1 mm (včetně vysunutých nožiček) • Hmotnost: 550 g
+/- 10 g • Délka kabelu: 1,5 m • Rozhraní: USB kompatibilní • Životnost kláves: 10
000 000 stisknutí (kromě klávesy Num Lock) • Typ kláves: nízký profil Systémové
požadavky: Windows® XP, Windows Vista®, Windows® 7 nebo Linux® kernel 2.6+
USB port Obsah balení: Klávesnice Uživatelská dokumentace

Příjemné psaní Díky nízkoprofilovým, tichým klávesám, standardnímu rozložení
včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnici se vaše ruce budou
cítit pohodlně. Pevný a solidní vzhled Tato tenká klávesnice není jen elegantní, ale
zároveň pevná díky provedení odolném proti polití, robustním vysouvacím nožkám
a odolným klávesám Je to jednoduché Klávesnici stačí připojit k portu USB na
vašem stolním počítači, notebooku či netbooku, a můžete ji začít ihned používat.
Pohodlné a tiché psaní Díky nízkoprofilovým klávesám, které nejsou téměř slyšet, a
standardnímu rozložení včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnici
si budete moci vychutnat zážitek z pohodlného a tichého psaní. Provedení odolné
proti polití Tekutina z klávesnice vyteče, takže nemusíte mít starosti, že kvůli
nechtěnému polití přijdete o svoji investici. Tenký profil Tato klávesnice disponuje
tenkým profilem, který přispívá k elegantnímu vzhledu vašeho stolu, a zároveň
napomáhá umístění vašich rukou do pohodlnější a neutrálnější polohy. Odolné
klávesy Klávesy snesou až 10 milionů úhozů, takže budete moci psát ještě dlouho
poté, co to mnohé klávesnice vzdají. Robustní nastavitelné vysouvací nožky
Vysunutím robustních sklopných nožek zvýšíte náklon klávesnice o 8 stupňů, a
přizpůsobíte ji tak svým ergonomickým potřebám Připojení USB s technologií plug-
and-play Instalace je snadná – klávesnici stačí připojit k portu USB na vašem
stolním počítači, notebooku či netbooku, a začít používat ihned po vybalení.
Snadno čitelné značky Tučné, jasně bílé znaky činí klávesy snáze čitelnými - ideální
pro ty, kteří nemají dokonalý zrak. Jsou také odolnější proti opotřebení. Spolehlivost
Logitech Obdržíte vysokou kvalitu a spolehlivost, které učinily ze společnosti
Logitech předního světového výrobce klávesnic a myší, za cenu, kterou si můžete
dovolit - a navíc s tříletou zárukou. Zaoblený mezerník Navádí ruce do přirozenější
polohy, takže budete moci psát pohodlněji. Vlastnosti: • Téměř neslyšitelné, nízko
profilové klávesy • Standardní layout klávesnice s plně velkými F-klávesami a
číselnou klávesnicí • Robustní nastavitelné vysouvací nožky • Připojení USB s
technologií plug-and-play • Snadno čitelné klávesy • Zaoblený mezerník navádí
ruce do přirozenější polohy, takže budete moci psát pohodlněji. • Spolehlivost
Logitech Technická specifikace: • Délka: 450 mm +/- 2 mm • Šířka: 155 mm +/- 2
mm • Hloubka/výška: 23,5 mm +/- 1 mm (včetně vysunutých nožiček) • Hmotnost:
550 g +/- 10 g • Délka kabelu: 1,5 m • Rozhraní: USB kompatibilní • Životnost
kláves: 10 000 000 stisknutí (kromě klávesy Num Lock) • Typ kláves: nízký profil
Systémové požadavky: Windows® XP, Windows Vista®, Windows® 7 nebo Linux®
kernel 2.6+ USB port Obsah balení: Klávesnice Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

